

COSTITUZIONE DI ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI SCOPO

L'anno 2012 (duemiladodici) il giorno _____ () del mese di dicembrenella sede del Comune di Cortona, Piazza della Repubblica 13, con la presente scrittura privata da valere ad ogni effetto di legge

TRA

Andrea Vignini, nato il 01/06/1966 a Citta' di Castello (PG), domiciliato per la carica ove appresso, in qualità di legale rappresentante del Comune di Cortona, con sede (C.F. 00137520516)

Ε

Roberto Vasai nato a Pergine Valdarno (AR) il 10/07/1951, domiciliato per la carica ove appresso, in qualità di legale rappresentante della Provincia di Arezzo con sede in Arezzo, Piazza della Libertà n. 3, cap 52100, C. F. 80000610511

Ε

Minucci Fernanda nata a Chiusdino (SI) il 09/05/1946 domiciliata per la carica ove appresso, in qualità di legale rappresentante di COOB – Consorzio Cooperative Sociali di Tipo B Provincia di Arezzo Numero REA: AR 140666, iscritta al Registro prefettizio: n.61 della sezione cooperazione sociale – tipo c. decreto prot. 453/04 del 03.11.2004 E iscritta al numero 50 del registro regionale, sezione C, CODICE ATTIVITA' ATECO (2007): 829999, Via Montefalco, 26 52100 P.IVA 1700850580515

Patrizia Papini nata ad Arezzo (AR) il 26/1/1954, domiciliata per la carica ove appresso, in qualità di legale rappresentante dell'Associazione Pronto Donna Onlus, con sede in Arezzo, Piazza Santa Maria in Gradi, n. 4 cap 52100, come da Statuto dell'Associazione e relativo verbale dell'Assemblea delle socie del 12 Ottobre 2010, depositati in atti, C.F. 92006000514

PREMESSO

- che il Dipartimento per le Pari Opportunità della Presidenza del Consiglio dei Ministri, con Decreto del 13/06/20 2 na approvato la gradutoria finale dei progetti ammissibili presentati entro il 21/10/2011 relativamente all'Avviso per il finanziamento di interventi finalizzati a "rafforzare le azioni di prevenzione e contrasto al fenomeno della violenza" pubblicato sulla G.U. n. 91 del 3 Agosto 2011 e al progetto presentato dal comune di Cortona "TE.RE.SA. Territori in Rete servizi Antiviolenza" sono state assegnate risorse pari a €. 136.000,00 (eura centrotrentaseimila/00)

- che per dare attuazione al progetto è necessario che Comune di Cortona, Provincia di Arezzo, Consorzio Cooperative Sociali di Tipo B della Provincia di Arezzo e Associazione Pronto Donna Onlus si costituiscano in Associazione Temporanea di Scopo;

TUTTO CIO' PREMESSO SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO APPRESSO:

ART. 1 -

Ol Comune di Cortona, la Provincia di Arezzo, il Consorzio Cooperative Sociali di Tipo B della Provincia di Arezzo e l'Associazione Pronto Donna Onlus come sopra rispettivamente rappresentati, convengono e dichiarano di riunirsi in Associazione Temporanea di Scopo, ai sensi e per effetti della normativa di legge vigente in materia, al fine di gestire il Progetto in ordine a quanto indicato in premessa denominato "TE.RE.SA. Territori in Rete servizi Antiviolenza" ammesso al finanziamento del Dipartimento per le Pari Opportunità della Presidenza del Consiglio dei Ministri nell'ambito dell'Avviso per il finanziamento di interventi finalizzati a "rafforzare le azioni di prevenzione e contrasto al fenomeno della violenza" per € €. 136.000,00 (euro centrotrentaseimila/00)

ART. 2 -

Il Comune di Cortona, la Provincia di Arezzo il Consorzio Cooperative Sociali di Tipo B della Provincia di Arezzo e l'Associazione Pronto Donna Onlus, a mezzo dei legali rappresentanti, concordemente designano a tale effetto quale capogruppo il Comune di Cortona con poteri di rappresentanza nei confronti del Dipartimento per le Pari Opportunità della Presidenza del Consiglio dei Ministri quale beneficiario del progetto di cui trattasi.

Al fine dell'espletamento del mandato al Comune di Cortona viene conferita speciale procura, con rappresentanza esclusiva, anche processuale affinche possa agire a tutti gli effetti in nome e per conto degli Enti Temporaneamente raggruppati, con facoltà di rappresentarli in tutti gli atti, pratiche e operazioni relative agli adempinenti e agli atti anche contrattuali che si rendessero necessari ed opportuni, formalizzandoli unitamente ai loro eventuali allegati.

ART. 3 -

Il mandato conferito al Comune di Cortona con questo atto è gratuito, irrevocabile, accettato dai Mandatari stessi.

Il presente mandato non determina di per sé organizzazione tra gli Enti Temporaneamente raggruppati e pertanto ciascuno di essi rimane e rimarrà indipendente e conserverà la propria autonomia nella esecuzione, gestione ed amministrazione delle attività che renderà come di propria competenza, anche in ordine agli adempimenti fiscali ed oneri sociali.

I Sottoscritti, nelle rispettive qualità, dichiarano che i soggetti che rappresentano, per effetto del presente atto, assumorio responsabilità solidale solo ed esclusivamente per quegli obblighi derivanti dal progetto più volte nominato (quali soggetti temporaneamente raggruppati) e solo nei confronti del Dipartimento per le Pari Opportunità della Presidenza del Consiglio dei Ministri.

ART. 4 -

Gli Enti partecipanti, come sopra rappresentati, si impegnano a collaborare coordinando le rispettive attività e prestazioni per la eventuale prestazione dei servizi e di quant'altro inerente la gestione del progetto di cui trattasi; i rapporti tra i soggetti saranno meglio disciplinati con apposita scrittura privata tra le parti.

I sottoscritti, nelle predette qualità, danno atto infine che il presente raggruppamento temporaneo si scioglierà automaticamente, senza bisogne di formalità o adempimenti sotto le seguenti condizioni:

a) siano stati liquidati tutti i rapporti anche economici relativi alla realizzazione ed attuazione dei servizi, e quant'altro in oggetto;

(b) per il verificarsi di una delle cause di estinzione previste nell'ordinamento giuridico.

ART. 5 -

Ai fini del presente atto gli Enti partecipanti, in persona dei loro rappresentanti, eleggono domicilio presso la sede del Comune di Cortona, Piazza della Repubblica, 13

ART. 6 -

Le	spese	di	questo	atto	е	conseguenti	sono	а	carico	della
	ogrupp									

		Ω
Andrea Vignini		
Roberto Vasai		
Fernanda Minucci		
Patrizia Papini		
·		
Ran n	dal	

AUTENTICA DI FIRMA

REPUBBLICA ITALIANA

lo sottoscritto
Comune di Cortona, con sede in Cortona, Piazza della Repubblica n.
13, senza l'assistenza di testimoni per avervi i richiedenti, della cui
identità personale sono certo, rinunziato con il mio consenso, attesto
che l'atto che precede è stato sottoscritto in mia presenza dai Signori
Andrea Vignini, Roberto Vasai, Fernanda Minucci e Patrizia Papini
appositamente identificati mediante esibizione di valido documento di
identità.
n Cortona, presso la sede del Comune di Cortona il

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. _____